DE SERVICIO:744170704419

RMU:29055 17-08-05 CAMR-620116 001 CFE

CUENTA:07DK04A025053350

LÍMITE DE PAGO:21 NOV 25

CORTE A PARTIR:22 NOV 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:G177MX

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:03 SEP 25-05 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,161

$1,161

(UN MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

36 27

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 605.04

Fecha, hora y lugar de impresion:26 Nov 2025 17:39:35hrs5a.Norte PonienteNo.2100Col. Residencial HaciendaTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000